[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОКУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
   САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 25.05.2020 года № 402
г. Красный Кут

	О внесении изменений в
постановление администрации
Краснокутского муниципального района
 от 29.11.2017 года №1648 «Об утверждении
муниципальной программы
«Формирование комфортной городской
 среды на территории муниципального образования
город Красный Кут» (с изменениями
 от 15.08.2018 года №1098,02.04.2019 года №362,
14.05.2019 года №515, 10.12.2019 года №1447,
17.01.2020 года №31, 01.04.2020 года №292)

В соответствии со статьёй 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктом «д» пункта 10 Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержу государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017 г. №169, Постановлением Правительства Саратовской области от 30.08.2017 № 449-П «О государственной программе Саратовской области «Формирование комфортной городской среды на 2018 - 2022 годы», Администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Краснокутского муниципального района от 29.11.2017 года №1648 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на территории муниципального образования город Красный Кут», приложение №4 к муниципальной программе читать в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Постановление подлежит официальному размещению на сайте администрации Краснокутского муниципального района www.krasny-kut.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района Калагарцева И.Ф.
Глава Краснокутского
муниципального района

       Д.А.Уполовников
Приложение к постановлению
администрации Краснокутского

муниципального района

от  ____________2020 №  _______

          Приложение № 4
      к муниципальной  программе

План-график

реализации муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на территории муниципального образования город Красный Кут»

на 2020 (финансовый год)
	 N
п/п
	 Наименование
(подпрограммы,
ВЦП, основного
 мероприятия,
 контрольного
   события)
	Ответственный
исполнитель и
ответственный
работник

	Ожидаемый
результат
реализации
мероприятия
	Срок
начала
реалии-зации
	Срок
окончания
реализации
(дата контроль-
ного  события)
	Источники  финансирования программы, подпрограмм,  основных   мероприятий,
мероприятий,
тыс. руб.
	   Объем финансового
      обеспечения
      (тыс. руб.)

	всего на  2020 (финансовый
год)
	  в том числе
 по кварталам

	 I
	II
	III
	IV

	 1
	      2
	    3
	   4
	  5
	    6
	     7
	   8
	 9
	10
	11
	12

	1
	Наименование

муниципальной

программы              «Формирование комфортной городской среды на территории муниципального образования город Красный Кут»
	Первый заместитель.

Консультант отдела архитектуры и строительства; комитета архитектуры, строительства, ЖКХ, транспорта, связи и дорожного хозяйства,.
	2020

	2020

	31.12.2020

	всего
	13463,71
	0,0
	13463,71
	0,0
	0,0

	областной бюджет
	269,31
	0,0
	269,31
	0,0
	0,0-

	федеральный бюджет
	13194,40
	0,0
	13194,40
	0,0
	0,0

	Бюджет МО г.Красный Кут
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	  1.
	Подпрограмма 1 "Создание комфортных условий проживания"
	Первый заместитель главы администрации района.

Консультант отдела архитектуры и строительства; комитета архитектуры, строительства, ЖКХ, транспорта, связи и дорожного хозяйства.
	2020

	2020

	31.12.2020

	всего
	5621,96
	0,0
	5621,96
	0,0
	0,0

	областной бюджет
	112,44
	0,0
	112,44
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	5509,52
	0,0
	5509,52
	0,0
	0,0

	Бюджет МО г.Красный Кут
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.1.
	Мероприятие 1.2 "Реализация программ формирования современной городской среды"
	Первый заместитель главы администрации района.

Консультант отдела архитектуры и строительства; комитета архитектуры, строительства, ЖКХ, транспорта, связи и дорожного хозяйства.
	2020

	2020

	31.12.2020

	всего
	5621,96
	0,0
	5621,96
	0,0
	0,0

	областной бюджет
	112,44
	0,0
	112,44
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	5509,52
	0,0
	5509,52
	0,0
	0,0

	Бюджет МО г.Красный Кут
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.
	Подпрограмма 2 "Развитие современной городской среды"
	Первый заместитель главы администрации района.

Консультант отдела архитектуры и строительства; комитета архитектуры, строительства, ЖКХ, транспорта, связи и дорожного хозяйства.

	2020

	2020

	31.12.2020

	всего
	7841,75
	0,0
	7841,75
	0,0
	0,0

	областной бюджет
	156,87
	0,0
	156,87
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	7684,88
	0,0
	7684,88
	0,0
	0,0

	Бюджет МО г.Красный Кут
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.1.
	Основное мероприятие 2.1 "Реализация программ формирования современной городской среды"
	Первый заместитель главы администрации района.

Консультант отдела архитектуры и строительства; комитета архитектуры, строительства, ЖКХ, транспорта, связи и дорожного хозяйства.
	2020

	2020

	31.12.2020

	всего
	7841,75
	0,0
	7841,75
	0,0
	0,0

	областной бюджет
	156,87
	0,0
	156,87
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	7684,88
	0,0
	7684,88
	0,0
	0,0

	Бюджет МО г.Красный Кут
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0